PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2016
N 475
О приеме на обучение в МБОУ Шарангская СШ
В соответствии с ч.1 ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с заявлением Игнатьевой Анны Сергеевны, ходатайством администрации МБОУ Шарангской СШ администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 1. Разрешить прием на обучение по образовательным программам начального общего образования в МБОУ Шарангская СШ Игнатьевой Варвары Антоновны 05.06.2010 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района Е. А. Самоделкину.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Самоделкина Е.А.

2-15-91

Зав. орг. – прав. отделом